ampionnat de France Slalom par Equipe de Clubs

Ffl}i(\

Fédération Francaise de Canoé-Kayak

Traceur(s): GAILLARD FRANCIS

Fin. PL

Dos

NOM Prénom

27/07/2016

Résultats officiels

Organisateur

COCMCK

Juge Arbitre : MUGNIER ALAIN

Club

Manche 1

Manche 2

Meil.Tps

Equipe Kayak monoplace homme senior / Vétéran

1

10

11

12

13

14

15

122

116

117

119

121

108

118

107

115

120

109

114

104

112

113

ROSSET THOMAS

TRAVOSTINO BENJAMIN

BOURLIAUD PIERRE
JACON BENJAMIN
BAUDOIN NICOLAS
BRUN GURGEN
DUPRAS TITOUAN
BOTTEX MAXIME
DAILLE ETIENNE
BIAZIZZO MATHIEU
TRAVERT CLEMENT
DAVIET MARTIN
BERSINGER THOMAS
SCIANIMANICO TOM
DESNOS MATHIEU
LAUNAY ANTOINE
LAUNAY DAMIEN
LABAT NICOLAS
MIGNARD QUENTIN
GRAILLE GUILLAUME
PRIGENT EDGAR
LAPEZE ARNAUD
TILHET MAXIME

LAFONT LOUIS GEORGE

BRINDEAU VALENTIN
OULHEN POL
EUZENES POL
PETERLIN JANOS
BUYS BENJAMIN

MARECHAL CHRISTOPH

ABLIN VINCENT
MADORE MATHURIN
CHANTRY BENOIT
DI LAURO MAXIME
BURGI QUENTIN
BARBIER CHARLIE
SCHMITT THOMAS
GAILLARD ANTOINE
SLEEBUS AXEL
GUILLAUME BENOIT
DOLLO ALAN
GUYOMARD ROMAIN
LHEGU SAMUEL
PRIGENT YVES
BERTIN AUBRY

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

Canoe Kayak Pontarlier

Canoe Kayak Uzerche

Ckc Vallee De L'ain

Golbey Epinal St Nabord

Pau Canoe-kayak Club Universitair

Angouleme Canoe Kayak

Pau Canoe-kayak Club Universitair

Orthez Nautique C.k.

Les Alligators - Landerneau

Val De L'indre Canoe Kayak

Red Star Club Champigny

C.k.c. De L'ill Selestat

Canoe Kayak Haute Isere

C.k.c. Guingampais

Cesson Rennes Canoe Kayak

89,96 +

90,90 +

91,97 +

92,00 +

92,22 +

92,24 +

91,32 +

93,52 +

93,67 +

94,58 +

95,37 +

93,90 +

95,95 +

93,97 +

96,05 +

0= 89,96

0= 90,90

0= 91,97

0= 92,00

0= 92,22

0= 9224

2= 93,32

0= 93,52

0= 93,67

0= 94,58

0= 95,37

2= 95,90

0= 95,95

2= 95,97

0= 96,05

Nt

Nt

Nt

Nt

Nt

Nt

Nt

Nt

Nt

Nt

Nt

Nt

Nt

Nt

Nt

89,96

90,90

91,97

92,00

92,22

92,24

93,32

93,52

93,67

94,58

95,37

95,90

95,95

95,97

96,05
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ampionnat de France Slalom par Equipe de Clubs

Ffl}i(\

Fédération Francaise de Canoé-Kayak

Traceur(s): GAILLARD FRANCIS

Fin. Pl. Dos

NOM Prénom

27/07/2016

Résultats officiels

Organisateur

COCMCK

Juge Arbitre : MUGNIER ALAIN

Club

Manche 1

Manche 2

Meil.Tps

16 102

17 101

18 105

19 110

20 1M1

21 106

22 100

23 94

24 95

25 98

26 96

27 92

28 99

29 93

30 89

31 91

CUNSOLO ENRICK
PILARD ROBIN
WALCZAK EMMANUEL
LAMOUR ERIC
THIBOUST BENJAMIN
BEVALOT JULES
HABERLAND JULIEN
STARCK LAURENT
MUNSCH MANUEL
MARCHAND THIBAULT
TURMEAU LOUISON
CIEROCKI CLEMENT
DESNOS WILLIAM
ROCHER SAMI
FOUCAULT MAXIME
LE NECHET FABIEN
LE GOVIC YANN
COUDERT NICOLAS

GUTIERREZ BERTRAND

SIMON HUGO
GANTHIER DAMIENS
JEGOUZO CEDRIC
FLEGEAU KILIAN
CAZEE PAUL
VIBERT VALENTIN

ROUTHIER SEBASTIEN

LE GALL MATTHIEU
DOSSE JULIEN
AUDOUIN PIERRE
DROUHIN ANTHONY
LE HENAFF GAETAN
GESTIN PAUL
MARREC PASCAL
MANNIER QUENTIN
CANDIEU NICOLAS
AVRIL BERTRAND
LEGRAND EWEN
LIGNEREUX MAXIME
POLES MALO
DUMONT LORIN
BRILLAUT QUENTIN

LE BELLEGUIC NICOLAS

SOROKA BENJAMIN
GRACIAS EDOUARD

DOUTREIX GUILLAUME

RAISSAC QUENTIN
FOURNIER LEO
LEVY NATHANIEL

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

C.k. Dormans Eaux Libres

Canoe Kayak Montreuil

Cadpa Huningue

C.k. Chateau Thebaud

Canoe Club Du Lie

Plumeliau Canoe Kayak

Ancerville-bar Le Duc

Club Loisirs Pop. Lochrist

La Plagne Eaux Vives

Cesson Rennes Canoe Kayak

Canoe Kayak De Quimperle

Club Sportif Beaumontais

Lannion Canoe Kayak

Lanester Canoe Kayak Club

Canoe Kayak Val De Risle

Montpellier Mediterranee Metropol:

96,15 +

96,30 +

93,30 +

96,52 +

97,10 +

93,91 +

99,30 +

104,02 +

98,26 +

104,01 +

107,83 +

109,79 +

107,89 +

106,33 +

111,56 +

115,42 +

0= 96,15

0= 96,30

4= 97,30

2= 98,52

2=99,10

6 = 99,91

2=101,30

0 = 104,02

6 = 104,26

2 =106,01

2=109,83

2=111,79

4=111,89

6 =112,33

2=113,56

0=115,42

Nt

Nt

Nt

Nt

Nt

Nt

Nt

Nt

Nt

Nt

Nt

Nt

Nt

Nt

Nt

Nt

96,15

96,30

97,30

98,52

99,10

99,91

101,30

104,02

104,26

106,01

109,83

111,79

111,89

112,33

113,56

115,42
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ampionnat de France Slalom par Equipe de Clubs

| 27/07/2016
N\,
Frc!(\ Résultats officiels a'g’ﬁ URG
) MAURICE
Fédération Francaise de Canoé-Kayak Organisateur
COCMCK
Traceur(s): GAILLARD FRANCIS Juge Arbitre : MUGNIER ALAIN
Fin. Pl. Dos NOM Prénom Club Manche 1 Manche 2 Meil. Tps
32 90 YEBENES CORALIE S/\ Vinon Sur Verdon Canoe Kayak 126,62 + 2 =128,62 Nt 128,62
DELORME MARION
AUDOIT CYRIL
33 103 CASPAR ALEXIS S/\ Canoe Kayak Pontarlier 96,53 + 50 = 146,53 Nt 146,53
CHAPATTE JONATHAN

SCHULTZ KEVIN
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